
A

L'anno  duemilaventi il giorno  trentuno del mese di agosto alle ore 11:00, nella Residenza
Municipale, in seguito a convocazione, disposta nei modi di legge, si è riunita la Giunta
Comunale nelle persone dei Signori:

Assegnati  n. 3 In carica n. 3 presenti n.   2 assenti n.   1.

Partecipa il  SEGRETARIO COMUNALE
Dott.     Pasqualini Stefania

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il Signor MATRICARDI
DANIEL nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta Comunale alla discussione  dell’
oggetto su riferito.

   MATRICARDI DANIEL

Soggetta a controllo N Soggetta a ratifica N

LEONARDI SAMUELE ASSESSORE ESTERNO V

Immediatamente eseguibile S

P
SINDACO P

SPECA DANIELA ASSESSORE ESTERNO

COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE
Provincia di Ascoli Piceno (Cod. 44032)

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  110   Del  31-08-20

DELIBERA DI GIUNTA n. 110 del 31-08-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTALTO DELLE
MARCHE

Oggetto: ELEZIONE DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE E DEL
CONSIGLIO REGIONALE DEL 20 E 21 SETTEMBRE 2020. DELIMITAZIONE,
RIPARTIZIONE E ASSEGNAZIONE DEGLI SPAZI PER LE AFFISSIONI DI PROPAGANDA
ALLE LISTE PROVINCIALI.



LA GIUNTA COMUNALE

           Vista la seguente proposta di delibera del Responsabile dell’Ufficio Elettorale :

“Richiamata la propria precedente deliberazione n. 101 del  19.08.2020,
esecutiva, con la quale vennero stabiliti gli spazi per le affissioni di materiale di
propaganda da parte di coloro che partecipano alla competizione elettorale per
l'elezione del PRESIDENTE della GIUNTA REGIONALE e del CONSIGLIO
REGIONALE con proprie liste Provinciali di candidati;

Vista la nota in data 28/08/2020 .con la quale vengono comunicate le liste
Provinciali dei candidati ammesse ed il numero definitivo loro assegnato;

Visti gli artt. 3, 4, 5 della L. 4 aprile 1956, n. 212 modificata con legge 24 aprile
1975, n. 130;

Viste le istruzioni all'uopo impartite dal Ministero dell'Interno;

D E L I B E R A
1) di delimitare gli spazi stabiliti con la deliberazione richiamata in narrativa, nelle
dimensioni di ml. 2,00 di altezza per ml 18 di base ciascuno;

2) di ripartire ciascuno degli spazi di cui sopra in n. 18   distinte sezioni, aventi le
dimensioni di ml. 2,00 di altezza per ml. 1,00 di base, provvedendo alla loro
numerazione a partire da sinistra verso destra, su di una sola linea orizzontale;

3) di assegnare le sezioni suddette, nello stesso ordine numerico assegnato alle liste,
come al prospetto che segue:

N. d'ordine
della lista
provinciale
e della
sezione di
spazio

INDICAZIONE DELLA
LISTA PROVINCIALE

COALIZIONE Annotazioni:

 candidato
presidente
collegato

1 LISTA RICONQUISTARE
L’ITALIA

 Alessandra
Contigiani

2 LISTA VOX ITALIA
MARCHE

Sabrina Paola
Banzato

3 LISTA MOVIMENTO 3V
LIBERTA’ DI SCELTA

Anna Rita Iannetti

4 LISTA COMUNISTA! Fabio Pasquinelli

5 LISTA GIORGIA MELONI
PER ACQUAROLI –
FRATELLI D’ITALIA

RICOSTRUIAMO
LE MARCHE

Francesco
Acquaroli

DELIBERA DI GIUNTA n. 110 del 31-08-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTALTO DELLE
MARCHE



6 LISTA LEGA SALVINI
MARCHE

RICOSTRUIAMO
LE MARCHE

Francesco
Acquaroli

7 LISTA POPOLARI
MARCHE – UNIONE DI
CENTRO

RICOSTRUIAMO
LE MARCHE

Francesco
Acquaroli

8 LISTA CIVITAS CIVICI RICOSTRUIAMO
LE MARCHE

Francesco
Acquaroli

9  LISTA FORZA ITALIA –
BERLUSCONI – CIVICI
PER LE MARCHE

RICOSTRUIAMO
LE MARCHE

Francesco
Acquaroli

10 LISTA MOVIMENTO PER
LE MARCHE

RICOSTRUIAMO
LE MARCHE

Francesco
Acquaroli

11 LISTA DIPENDE  DA NOI Roberto Mancini

12 LISTA MOVIMENTO 5
STELLE

Gian Mario
Mercorelli

13 LISTA MANGIALARDI
PRESIDENTE

INSIEME
MARCHE

Maurizio
Mangialardi

14 LISTA ITALIA VIVA INSIEME
MARCHE

Maurizio
Mangialardi

15 LISTA MARCHE
CORAGGIOSE

INSIEME
MARCHE

Maurizio
Mangialardi

16 LISTA PARTITO
DEMOCRATICO

INSIEME
MARCHE

Maurizio
Mangialardi

17 LISTA LE NOSTRE
MARCHE E IL CENTRO

INSIEME
MARCHE

Maurizio
Mangialardi

18 LISTA RINASCI
MARCHE

INSIEME
MARCHE

Maurizio
Mangialardi

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, quarto
comma, del T.U. n. 267/2000;
Ai sensi dell’art. 49, comma 1 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, sulla
proposta di cui trattasi, vengono espressi e sottoscritti i pareri di cui alla citata norma,
nelle risultanze seguenti:

di regolarità tecnica e contabile , da parte del responsabile delle aree/servizio-
interessati (in quanto la proposta non è mero atto di indirizzo)
PARERE FAVOREVOLE-

Area Amministrativa – Area Contabile
 Fiorenza Marinella

Montalto delle Marche

DELIBERA DI GIUNTA n. 110 del 31-08-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTALTO DELLE
MARCHE



                                                    Il Responsabile dell’Area
Amministrativa/Contabile
                                                                              Fiorenza Marinella

DELIBERA DI GIUNTA n. 110 del 31-08-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTALTO DELLE
MARCHE



Si dà atto che il responsabile del servizio finanziario ha reso, sulla presente deliberazione,
“attestazione della relativa copertura finanziaria” cosi’ come prescritto dall’art. 151, comma 4,
del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267.
__________________________________________________________________________

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il SEGRETARIO COMUNALE

F.to Pasqualini Stefania

IL PRESIDENTE

F.to  MATRICARDI DANIEL

___________________________________________________________________________

N. 633
(registro albo on line)

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, visti
gli atti d’ufficio

A T T E S T A

che la presente deliberazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico  (art. 32, comma
1, della Legge 18.06.2009 n. 69)

dal 31-08-20                                                       al  15-09-20

X  ed è stata compresa nell’elenco n.             6136               in data odierna delle deliberazioni

comunicate ai capigruppo consiliari (art. 125, del T.U. n. 267/2000);

X è stata dichiarata immediatamente esecutiva (art. 134, comma 4 del T.U. 267/2000).

Dalla Residenza Comunale, li   31-08-20

            F.to  IL SEGRETARIO COMUNALE
 (Dott.ssa Stefania Pasqualini)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
      .

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 31-08-20

           IL SEGRETARIO COMUNALE
            (Dott.ssa Stefania Pasqualini)

DELIBERA DI GIUNTA n. 110 del 31-08-2020 - Pag. 5 - COMUNE DI MONTALTO DELLE
MARCHE


